
Zarządzenie Nr 187/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 16 września 2019 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w konkursie na realizację 
w 2015 roku Programu Promocji i Profilaktyki Zdrowia „Pomóż swemu sercu” Gminy Brusy 
na lata 2017 - 2019

Na podstawie art. 30 ust 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym - tj. z dnia 22 lutego 2019 roku (Dz. U. z 2019r., poz. 509 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

Powołać komisję konkursową w składzie: 
Eliza Szczęsna - przewodnicząca komisji, 
Irena Hoppe- członek komisji, 
Agnieszka Drzewicka - członek komisji, 
Wojciech Jaszewski- członek komisji, 
Adam Mochol - członek komisji.

§1

§2
Zadaniem komisji będzie wypracowanie, zgodnie z regulaminem konkursu, propozycji 
rozstrzygnięcia konkursu ofert.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUR
dr inż.


